
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE001122 
Processo Administrativo N° SA-PEO01/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

AL LOCAÇÕES EIRELI 
	

33.019.842/0001-44 	 189.330,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 004 	 Total: 189.330,00 

em: 1 
	

Unidade: Hora 	 Marca: MASSEY FERGUSSON/ 
	

Modelo: MASSEY FERGUSSON/ 4292 
4292 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 
	

Total Item: 189.330,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.biob.core.windowsneUparticipantdocuments/35398e58d573458c88b7aa48e4101 37c.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows.netiparticipantdocumentsib98efctbel  0a43b2a80b93e28082279f.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeietronico.biobcore.windows.netlparticipantdocuments/4ad2dee3b1014l  lfbe9a43Ofc5bSeS9a.pdf 

	

orário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

..ndereço: 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocumentsl776f7l  147e35487c8b53feda2822462e.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/0d8c3f813b1  c4cb4baf558elO3f7de59.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://ianceeletronico.blobcore.windowsnet/participantdocuments/f9b38756705941  66867b91d3861 14e41 .pdf 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/9a3835a5f93745788379bd1 82bdaa872.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7fc496c4e05428a86562aCd050155ed.pdf  

	

Horário: 04/11/2022 16:46 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d67627054124b1  f8bed42376dabl e18.pdf 

Gerado em: 16/01/2023 16:45:52 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. netlparticipantdocuments/ab2861de9be3406b8d4abe00362f62dc.pdf  

	

Horário: 04/11/2022 16:46 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletrontco. blob.core.windows. net/participantdocuments/a40c0140cb0d4d0ba444027e6b777091.pdf  

	

Horário: 04/11/2022 16:46 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. netlparticipantdocuments/87270e059acf4a9ebfa1  54dd39b6493e.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/701352489dfb465a8c99671aa4c0089dpdf  

	

Horário: 04/11/2022 16:46 
	

Documento: Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos cio Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/OOce5dfeclOc4lalaOc4fcll8a25del  2.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 
	

Documento: Outros documentos 

ndereço: http:/Ilanceeletronico blob.core.windows. net/particípantdocuments!dc73583f2a1  541 0d838f3375fe935505.pdf. 

	

orário: 04/11/2022 16:46 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/ílanceeletronico. blob.core.windows. netlpartícipantdocuments/43c3a689a74f42348bb453406c657637.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 16:46 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/8e7eb749c4584575be6799961  9dc280c.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:45:52 
	

2 de 2 


